Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

09.08.2021 г.                                      п. Магдагачи                                        № 192

Об утверждении формы мониторинга

качественных и количественных показателей

по выявлению, поддержке и развитию

способностей и талантов у детей

В целях контроля за исполнением Законодательства РФ в сфере

образования за системой работы по выявлению, поддержке и развитию

способностей и талантов у детей в образовательных организациях

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму мониторинга качественных и количественных

показателей по выявлению, поддержке и развитию способностей и талантов у

детей Магдагачинского района (Приложение 1)

2. Утвердить дорожную карту по направлению «Совершенствование

системы выявления, поддержки  и развития способностей, талантов у детей

до 2025 года» (Приложение 2)

3. Руководителям ОО довести информацию о мониторинге и

утвержденной форме до ответственных лиц за работу по выявлению,

поддержке  и развитию способностей, талантов у детей в образовательных

организациях.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МБУ «ИМЦ» С.В. Кочневу.

Начальник

отдела образования

         Л.А. Попова